证券代码: 838979 证券简称: 新实数码 主办券商: 国信证券

上海新实数码科技股份有限公司 关于股票转让将实行风险警示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示

实施风险警示的起始日: 2018 年 4 月 29 日 (周一) 实施风险警示后的股票简称为: ST 新实: 股票代码: 838979

一、股票简称、证券代码以及实施风险警示的起始日

1. 股票简称

股票简称由"新实数码"变更为"ST新实";

- 2. 股票代码仍为"838979";
- 3. 实施风险警示的起始日: 2019 年 4 月 29 日(周一)。

二、实施风险警示的适用情形及投资风险提示

上海新实数码科技股份有限公司(证券代码: 838979; 证券简称: 新实数码)于 2019 年 4 月 25 日披露 2018 年年度报告,瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)于 2019 年 4 月 23 日出具了瑞华审字【2019】31200010号标准保留意见的审计报告。根据 2018 年审计报告及以前年度报告,新实数码 2016 年、2017 年度、2018 年度净利润出现了持续亏损的情况,2016 年净利润为-2,131,652.91元、2017 年净利润为-4,830,289.41元、2018 年净利润为-8,224,821.41

元. 截止 2018 年 12 月 31 日,新实数码经审计的净资产为-3,596,627.98元。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 4.2.8 条第 (二) 项规定,全国中小企业股份转让系统公司对最近一个 会计年度经审计的期末净资产为负值的股票转让实施风险警示, 在公司股票简称前加注标识。

鉴于公司目前的经营状况和财务状况,本公司持续经营能力存在较大的不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

三、公司董事会关于风险警示的意见及主要措施

为确保公司的持续经营,改善亏损的局面,公司将从以下几个方面改进:

- 1. 优化公司架构,剥离不良资产,降低公司成本;
- 2. 集中发展公司主营业务,提升公司营业收入;
- 3. 推进公司与新的品牌商的合作,强化运营优势,提升企业竞争力。

四、公司接受投资者咨询的联系人及联系方式

- 1. 联系人姓名: 林媛娜
- 2. 联系地址:上海市浦东新区福山路 33 号建工大厦 24 层 C 座
- 3. 联系电话: 021-50460921
- 4. 邮箱地址: linyuanna@sincesh.com

上海新实数码科技股份有限公司 董事会

2019年4月26日